SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 43/2019 – SEGES

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊN CIA HABILITADOS NO

CONCURSO PÚBLICO

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar a Lista de  Classificação dos candidatos
habilitados no Concurso aberto pelo Edital nº 09/2019  - SEGES.

A classificação foi processada conforme o disposto no Capítulo IX do Edital nº 07/2018 - SEGES,
bem como o disposto no item 3, do capítulo VI do referido edital.

O candidato que discordar da classificação divulgada poderá nos dias 27 ou 28/05/2019, interpor
recurso conforme instruções constantes do Capítulo X do Edital de Abertura.

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos

Cargo: 302- MÉDICO GENERALISTA - SAMU
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E Títulos Filhos Data Nasc. Fisico
 1º MANOEL NUNES CARDOSO NETO 050303 65,00 19,00 0,00 2 06/09/1976 Sim
 2º LUCAS PEDROZA DANIEL 050320 60,00 18,00 0,00 0 15/08/1983 Sim

Cargo: 303- MÉDICO GENERALISTA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E Títulos Filhos Data Nasc. Fisico
 1º MANOEL NUNES CARDOSO NETO 050304 72,50 20,00 0,00 2 06/09/1976 Sim
 2º LUCAS PEDROZA DANIEL 050321 65,00 20,00 0,00 0 15/08/1983 Sim

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 23 de maio de 2019.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO